1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL 10/2021, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REFERENTE AO EDITAL N° 06/2021

 O Diretor Geral Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela
Portaria nº 18, de 19 de janeiro de 2021, através deste Edital HOMOLOGA as inscrições

referentes ao Edital nº 06/2021.

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Administração

85219 ADRIANA PERES FERREIRA
85252 ANA CAROLINA DOS SANTOS BORTOLIN
85201 ANA PAULA DA SILVA NOGUEIRA

85148 ANDERSON DIAS BRITO
85298 ARTEMIZA OLIVEIRA SOUZA

85330 BRUNA DE VARGAS BIANCHIM
85339 DAIANE THAISE DE OLIVEIRA FAORO

85281 DAMIANA MACHADO DE ALMEIDA

85168 DOUGLAS ALEXANDRE DE CAMPOS CASTRILLON JUNIOR

85203 EZEQUIEL DA CUNHA XAVIER
85140 FERNANDA PICCININ MICHELIN
85176 GABRIELA FIGUEIREDO DIAS
85267 GEISON ALAN DE PAULA

85139 HAROLDO AURELIO NUNES AMORIM FILHO

85190 JAQUELINE DA SILVA BIAVASCHI
85199 KEYLA KETLYN PASSOS PIMENTA

85226 LEIDI LAURA CARDOSO COSTA

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

85143 LIANE BEATRIZ ROTILI
85228 LUCAS SILVA DAS CHAGAS

85129 LUCIANE ROSA DE OLIVEIRA
85332 MAGALIA GLOGER DOS SANTOS ALMEIDA

85144 MANOEL DO NASCIMENTO FILHO

85290 MARIZETH PINTO COPCESKI
85313 MAYARA GIMENEZ CARVALHO DE SOUZA
85286 MYLENA NERES NUNES
85128  RAUL CALIXTO GONCALVES
85279 RENATA KARINE DA SILVA
85244 ROGER DA SILVA WEGNER

85303 ROSIANE ALVES PALACIOS
85125 TAISA SCHEFER ROVEDA
85171 VANELISE BICCA PANIZ
85255 VANESSA PIOVESAN ROSSATO
85211 WILNEI ALDIR SCHNEIDER

Nº
INSCRIÇÃO

Área:Ciências da Natureza

85321 ALEXANDRA MACIEL RIQUELME

85326    ALINE RAQUEL ALVES DA SILVEIRA
85202 ANA CAROLINE BRAMBILLA FALVELLA

85276 ANA KALINE DE LIMA
85248 ARIANE TONETTO VIEIRA
85169 CAMILA RIBEIRO ALVES
85239 CAREN DA SILVA BORGES
85236 CIBELE GASPARELO VOLTANI

85155 CLAUDIA ALVES ORTIZ GULARTE
85170 CLEUSA VOGEL ELY

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

85240 CRISTINA GURSKI
85264 DAIANE FIUZA MONTAGNER

85197 DANIEL MONTEIRO FIGUEIRA
85161 DANIELA CAROLINA ERNST

85212 DANIELE DE SANTANA SAMPAIO
85200 DANIELE VICTORATTI DO CARMO
85156 DEYLA PAULA DE OLIVEIRA
85152 ELIVANE SALETE CAPELLESSO

85263 FERNANDA DE LIMA PINHEIRO

85272 FERNANDA MARA FONSECA DA SILVA

85329 FERNANDA TAROUCO GONCALVES

85146  FERNANDO RIOS DE SOUZA
85162 FRANCISCO ANTONIO MARTINS

85173 HERALDO HENRIQUE DE CARVALHO DOS ANJOS

85123 JORDAN TUPARAI TALHAFERRO

85235 KARINA CENCIANI REBELO
85331 LAIS MENDES RUIZ CANTANO
85216 LEANDRO LAMPE
85230 LUIZ FERNANDO DE SOUSA ANTUNES
85164 MARINA DE MAGALHAES DA FONSECA

85287 MICHELLE HELENA NERVO
85130 MILENE CONCEICAO LIMA GALHO

85322 MURILO RICARDO SIGAL CARRICO
85262 NúBIA MARTINS DE OLIVEIRA

85273 RAFAEL LUIS SWAROWSKY

85145 TASSIA LIMANA DA SILVEIRA

85243 VERONICA SANTANA DA SILVA

85338 WILLIAM DROSE

4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

Nº INSCRIÇÃO Área: Ciências Humanas

85121 ANA MARIA BALBE MARTINS
85215 ANDREIA JUSSARA CARDOSO DA SILVA
85324 ANNA CHRISTINA DE BRITO ANTUNES

85137 CARLA RENATA SANTOS SILVA
85300 CARLOS EDUARDO PIASSINI

85179 CAUE ALMEIDA GALVAO
85191 ÉDISON MARTINHO DA SILVA DIFANTE

85208 EDUARDO SIMIONATO SALAMONI
85294 FERNANDA DI FLORA GARCIA
85246 FERNANDO MATHEUS FALKOSKI
85260 GABRIEL DOS SANTOS GONZAGA
85135 GUILHERME BERTONCELLI BERTAZZO

85142 GYHENIFFER FONTELLA BORGES
85317 HELIO APARECIDO TEIXEIRA

85237 HENRY SIMON SALES PINHEIRO
85231 JOSNEI DI CARLO VILAS BOAS

85296 JULIA DIAS PEREIRA
85136 LIZANDRA ANDRADE NASCIMENTO
85138 LUCAS GIOVAN GOMES ACOSTA
85198 MOISES ROCHA FARIAS
85132 NUBIA VELASQUE AMARAL

85183 ODILON LESTON JúNIOR

85282 RAFAEL BASTOS FERREIRA

85151 RAFAEL GODOLPHIM FEIJO

85153 RENATA NASINHAKA TEX DE VASCONCELLOS

85270 RENATO PONTE BOTTESELLE

85193 SANDRA DA SILVA RODRIGUES

5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

85292 SUSANA SCHNEID SCHERER

85188 TALITA SAUER MEDEIROS

85305 THAIS COSTA MOURA
85147 TIAGO DE OLIVEIRA

85269 VALESKA AVILA DE MORAES
85253 VANESSA DOS SANTOS MARTINS BALEFO

85185        VERIDIANA DA SILVA KRETSCHMER

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Informática

85187 ALEXANDRE PERES ARIAS
85242 AMANDA FAGUNDES GOBUS LOPES
85304 ANASTACIO BARCELLOS LOGUERCIO

85301 ANDERSON DE PAULA FORTES
85257 AUGUSTO GARCIA SCHMIDT
85278 BRUNO MARCELO SOARES FERREIRA
85319 BRUNO SOARES ALVES DOS SANTOS
85333 CAROLINE GUTERRES SILVA
85120 DANISIO BORGES TRINDADE

85250 DARCIO SAMPAIO DA SILVA
85195 EDUARDO FERREIRA DA SILVA
85209 EVERTON CAMARGO DE LIMA
85256 GABRIEL BOLSON DALLA FAVERA
85207 HEBERTH PAZINATO REINSTEIN
85217 IDERLI PEREIRA DE SOUZA FILHO
85132 ITALO DOMBROWSKI MACHADO
85177 LAURENCE CRESTANI TASCA
85175 MANOEL FLORES NETO

85238 MARCIO JOSE SILVA SIQUEIRA

6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

.
São Borja RS, em 11 de fevereiro de 2021.

 Artênio Bernardo Rabuske                                                       Carolina Aquino Anklam
           Diretor Geral                                                                    Comissão Organizadora
      Portaria nº 422/2021                                                        Portaria Eletrônica nº 18/2021

85334 MARCOS SULZBACH MORGENSTERN
85229 MARILY LIMA DA CONCEICAO

85192 NATALYA MARJANA GOELZER
85268 PEDRO HENRIQUE PINTO LEAO

85194 RAFAEL SILVEIRA LOPES

85323 RAFAEL VEDOVATO RUBIN

85172 RENAN STRECK DONATO

85306 RICARDO LEMOS DE SOUZA

85259 ROBSON PEREIRA DA CUNHA

85204 SANDRA MOURA KUNDE NUNES
85182 STEPHANIE OLIVEIRA AMES

85245 WILLIBY DA SILVA FERREIRA